


 

   

Ek: VİOP Prosedürü Güncellemesine İlişkin Değişiklikler 
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EK-10: NORMAL SEANS PİYASA YAPICILARIN YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

… 

 

 
 

 

 

 

 

EK-10: NORMAL SEANS PİYASA YAPICILARIN YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

… 

Döviz Opsiyon Pazar Segmentinde diğer koşullar sabit kalmak üzere “Spread 

Şartları” aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir: 

 

Yakın Vade Minimum 

Emir 

Büyüklüğü Vadeye Kalan Gün Sayısı 

0-7 gün 8-14 gün  

En İyi Alış Fiyatı - TL  

0 - 

39,99 

40 - 

99,99 

100 - 

174,99 

≥175 

 

0 - 

39,99 

40 - 

99,99 

100 - 

174,99 

175- 

299,99 
≥300 

 

Maksimum Spread  

15 20 30 45 30 35 60 75 105 100 

 

Yakın Vade Minimum 

Emir 

Büyüklüğü 
Vadeye Kalan Gün Sayısı 

>14 gün 

En İyi Alış Fiyatı - TL 

0 - 99,99 100 - 174,99 175 - 299,99 300- 499,99 ≥500 
 

Maksimum Spread  

55 65 80 140 200 100 

 
 
 
 
 
 

Pazar 

Segmen

ti

Sorumlu 

Olunan 

Sözleşmeler

Piyasada 

Bulunma 

Oranları*

**

0-9,99
10,00-

20
>20

0-

9,99

10,00-

20
>20 0-9,99 10,00- >20

8 10 15 10 15 18 10 15 20 100

0,00-

9,99

10,00-

20

0,00-

9,99

10,00-

20
>20

10 15 10 15 25 100

Maksimum Spread

Minim

um 

Emir 

Büyük

lüğü

22

En yakın 2 

vadedeki 

alım ve satım 

opsiyonları 

için; 1 

Karda, 1 

Başabaşta 

ve 2 Zararda 

kullanım 

fiyatı. 

Karda ve 

zararda olan 

kullanım 

fiyatları 

başabaş 

kullanım 

fiyatına en 

yakın olan 

kullanım 

fiyatlarıdır.

Spread Şartları**

Hesapla

ma 

dönemi 

itibarıyla 

piyasanı

n açık 

olduğu 

sürenin 

%70’i

Minim

um 

Emir 

Büyükl

üğü

Uzak Vade

Vadeye Kalan Gün Sayısı

30-45 gün >45 gün

En İyi Alış Fiyatı-TL

>20

Yakın Vade 

Vadeye Kalan Gün Sayısı

0-7 gün 8-15 gün 15-30 gün

En İyi Alış Fiyatı-TL

Maksimum Spread

*
D

ö
v

iz
 O

p
si

y
o

n



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

… 

 
Pazar 
Segme

nti 

Soruml
u 

Olunan 

Sözleş
meler 

Spread Şartları** Piyasada 
Bulunma 

Oranları*

** 

A
y

lı
k

 B
az

 Y
ü

k
 E

le
k
tr

ik
 V

ad
el

i 
İş

le
m

 S
ö

zl
eş

m
el

er
i 

En 

yakın 

2. ve 3. 
vadede

ki 

sözleş
meler. 

Aylar Ocak Şubat Mart Nisan Mayı

s 

Hazira

n 

Minim

um 

Emir 
Büyükl

üğü 

En İyi 

Alış 

Fiyatı - 

TL 

140- 

220 

140- 

220 

100- 

200 

100- 

200 

100- 

200 

100- 

210 

20 

Maksim
um 

Spread 

4 4 4 4 4 4 

Aylar Tem
muz 

Ağust
os 

Eylül Ekim Kası
m 

Aralık Minim
um 

Emir 

Büyükl
üğü 

En İyi 

Alış 

Fiyatı - 

TL 

130- 

210 

130- 

210 

130- 

210 

130- 

210 

140-

210 

140- 

220 

20 

Maksim

um 
Spread 

4 4 4 4 4 4 

Piyasa yapıcıların spread yükümlülükleri, yukarıdaki tabloda belirtilen 

ilgili vade ayındaki fiyat aralıkları içerisinde ise 4 TL, dışında ise  5 TL 

olacak şekilde belirlenir. 

Hesaplam

a dönemi 

itibarıyla 
piyasanın 

açık 
olduğu 

sürenin 

%60’ı. 

Uzak Vade Minimum 

Emir 

Büyüklüğü 
Vadeye Kalan Gün Sayısı 

0-45 Gün >45 gün 

En İyi Alış Fiyatı - TL 

0 - 

99,99 

100 - 

174,99 

175 - 

299,99 

300- 

499,99 
≥500 

0 - 

99,99 

100 - 

174,99 

175- 

299,99 

300 - 

499,99 
≥500 

Maksimum Spread 

65 70 90 150 200 65 70 90 160 210 100 

 
… 

Elektrik Vadeli İşlem Sözleşmeleri Pazar Segmentinde diğer koşullar sabit kalmak 

üzere “Spread Şartları” aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir: 

 

Aylar Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

Minimum 

Emir 

Büyüklüğü 

Maksimum 

Spread 
50 50 50 50 50 50 

 

20 

 
        

Aylar Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Minimum 

Emir 

Büyüklüğü 

Maksimum 

Spread 
50 50 50 50 50 50 

 

20 

 

  

3 Aylık 

Dönemler 
Q1 Q2 Q3 Q4 

 

Minimum Emir Büyüklüğü 

Maksimum 

Spread 
50 50 50 50 

 

20 

 



 

 

 

Ü
ç 

A
y
lı

k
 B

az
 Y

ü
k

 

E
le

k
tr

ik
 V

ad
el

i 
İş

le
m

 

S
ö

zl
eş

m
el

er
i En 

yakın 3 

aylık 

sözleş
me 

3 Aylık 
Dönemler 

Q1 Q2 Q3 Q4 

Minimum 

Emir 

Büyüklüğü 

En İyi Alış 

Fiyatı - TL 

130 - 

220 

120 - 

200 

130 - 

210 

130 - 

220 
20 

Maksimum 

Spread 
3 3 3 3 

Piyasa yapıcıların spread yükümlülükleri, yukarıdaki tabloda belirtilen 

ilgili vade ayındaki fiyat aralıkları içerisinde ise 3 TL, dışında ise 4 TL 

olacak şekilde belirlenir. 

Hesaplam
a dönemi 

itibarıyla 

piyasanın 
açık 

olduğu 

sürenin 
%60’ı. 

Y
ıl

lı
k
 B

az
 Y

ü
k

 E
le

k
tr

ik
 

V
ad

el
i 

İş
le

m
 S

ö
zl

eş
m

el
er

i 

En 

yakın 

yıllık 
sözleş

me 

Yıl Y 
Minimum Emir 

Büyüklüğü 

En İyi Alış 

Fiyatı - TL 
130 - 210 

20 
Maksimum 

Spread 
3 

 

 

 
 

 

 
 

Piyasa yapıcıların spread yükümlülükleri, yukarıdaki tabloda belirtilen 

ilgili vade ayındaki fiyat aralıkları içerisinde ise 3 TL, dışında ise 4 TL 

olacak şekilde belirlenir. 

Hesaplam

a dönemi 

itibarıyla 
piyasanın 

açık 

olduğu 
sürenin 

%60’ı 

 

 

 

 

 

 

              

Yıl Y Minimum Emir Büyüklüğü 

Maksimum 

Spread 
50 

 

 

20 

 

 
 


